

Fredsholm Holding ApS

Haraldslundvej 4, Grundfør, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 41 00 28 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

Knud Kjellerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fredsholm Holding ApS
Haraldslundvej 4, Grundfør
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 41 00 28 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Erik Kjelleup Sørensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er stiftet i forbindelse med en ophørsspaltning af Fredsholm Holding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86.260 kr. mod -240.833 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.578 kr. mod 1.377.648 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-86.260	-240.833
2 Personaleomkostninger	-223.038	-303.069
Resultat før finansielle poster	-309.298	-543.902
Andre finansielle indtægter	577.964	2.664.413
Øvrige finansielle omkostninger	-183.196	-121.749
Resultat før skat	85.470	1.998.762
Skat af årets resultat	32.108	-621.114
Årets resultat	117.578	1.377.648
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.227.633
Overføres til overført resultat	117.578	150.015
Disponeret i alt	117.578	1.377.648

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.356.501	11.451.836
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>14.664</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.356.501</u>	<u>11.466.500</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.463.945	14.323.998
Værdipapirer i alt	<u>22.463.945</u>	<u>14.323.998</u>
Likvide beholdninger	<u>11.220</u>	<u>6.576</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.831.666</u>	<u>25.797.074</u>
Aktiver i alt	<u>25.831.666</u>	<u>25.797.074</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	20.031.493	19.913.915
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.227.633
Egenkapital i alt	<u>20.531.493</u>	<u>21.641.548</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.404.041	3.550.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	65.400
Selskabsskat	19.411	353.580
Anden gæld	1.846.721	185.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.300.173</u>	<u>4.155.526</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.300.173</u>	<u>4.155.526</u>
Passiver i alt	<u>25.831.666</u>	<u>25.797.074</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	0	0	0	500.000
Kontant kapitaludvidelse	0	20.213.900	0	0	20.213.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	150.015	1.227.633	1.377.648
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-450.000	0	-450.000
Overført til overført resultat	0	-20.213.900	20.213.900	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	19.913.915	1.227.633	21.641.548
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.227.633	-1.227.633
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	117.578	0	117.578
	500.000	0	20.031.493	0	20.531.493

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2020	22.463.945
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	272.948

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	219.062	299.926
Andre omkostninger til social sikring	3.976	2.045
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.098</u>
	<u>223.038</u>	<u>303.069</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
